Universidade Estadual de
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P
e-mail:

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o Edital no

O resultado final do Concurso
na classe de Professor Titular da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior
do Estado do Paraná para supri
por meio do Edital no 148/2016

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
Área de conhecimento, subárea ou matéria:
Metabólica de Eucariotos

01 (uma) vaga - 40 horas semanais

Candidato

MARIA APARECIDA FERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
Área de conhecimento, subárea ou matéria:
01 (uma) vaga - 40 horas semanais

Candidato
VERONICA ELISA PIMENTA
VICENTINI
PAULO CEZAR DE FREITAS
MATHIAS

Prof.
Pró-reitor de Recursos Humanos e

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo - RES – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900
mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 86/2017-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e

 148/2016-PRH e o contido no processo n

TORNA  PÚBLICO:

O resultado final do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
na classe de Professor Titular da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior
do Estado do Paraná para suprir vaga da Universidade Estadual de Maringá, aberto

148/2016-PRH, para as áreas de conhecimento abaixo.

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
Área de conhecimento, subárea ou matéria: Biotecnologia da Plasticidade

e Eucariotos,

40 horas semanais – Câmpus Sede Maringá - PR

No de inscrição Nota final

MARIA APARECIDA FERNANDEZ 1874/2017-PRO 9,53

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
Área de conhecimento, subárea ou matéria: Mutagênese e Monitoramento Ambiental

40 horas semanais – Câmpus Sede- Maringá - P

No de inscrição Nota final
VERONICA ELISA PIMENTA 1871/2017-PRO 8,46

PAULO CEZAR DE FREITAS 1872/2017-PRO 7,02

Maringá, 02

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e

contido no processo no 8340/2016-PRO,

Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
na classe de Professor Titular da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior

vaga da Universidade Estadual de Maringá, aberto
de conhecimento abaixo.

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
Biotecnologia da Plasticidade

R

Nota final  Resultado

1º. lugar

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
Mutagênese e Monitoramento Ambiental

PR

Nota final  Resultado

1º. lugar

2º. lugar

02 de junho de 2017.

Assuntos Comunitários .